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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0000003803
Esta información es una prórroga / modificación del expediente asociado a la publicación 2019-0000090714
.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda.
Secretaría General Técnica

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: OPERACIONES DE CONSERVACIÓN EN DISTINTOS TRAMOS

DE LA RED AUTON. CARR. ANDA
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Número de expediente: CONTR 2018 0000051837
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV

50230000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con carreteras y
otros equipos

Descripción: SERVICIOS DE DIVERSAS OPERACIONES DE CONSERVACIÓN
EN LOS SIGUIENTES TRAMOS DE LA RED AUTONÓMICA DE
CARRETERAS DE ANDALUCÍA: ZONA NOROESTE DE CÁDIZ,
ZONA CENTRO DE ALMERÍA, ZONA SURESTE DE HUELVA,
ZONA OESTE DE CÓRDOBA, ZONA NORTE DE ALMERÍA, ZONA
SUR JAÉN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 44.758.687,12 €
Importe neto: 36.990.650,51 €
Valor estimado: 50.862.144,46 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Código Seguro de verificación: nfm0tJJS/W3L8ntTMa6JJDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Fecha de adjudicación: 10 / 06 / 2019
Fecha de la formalización: 15 / 07 / 2019
Duración del contrato: 48 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
4

Número de contrato: 712
NIF: U19694983
Adjudicatario: ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS SAU - GRULOP 21 SL

UTE CONSERVACION CORDOBA ZONA O
Importe neto de
adjudicación:

4.832.169,77 €

Importe total de
adjudicación:

5.846.925,42 €

Nº de licitadores
presentados:

16

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Número de la prórroga: 1
Título:  7-CO-1914-P.1-0.0-GI
Descripción: PRORR CTRO SERVICIOS DIVERSAS

OPERACIONES CONSERVACIÓN
CARRETERAS DE LA ZONA OESTE DE LA
PROV CORDOBA

Importe total de la prórroga (impuestos incluidos): 1.461.731,38 €
Importe neto de la prórroga (impuestos no incluidos): 1.208.042,46 €
Importe total tras la prórroga (impuestos incluidos): 7.308.656,80 €
Importe neto tras la prórroga (impuestos no incluidos): 6.040.212,23 €
Duración de la prórroga: 12 meses
Lotes: 4
Observaciones del plazo:
  

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0034470172.PDF) 
 (SHA-256: 5c8284dac50e9e149ba562e018bb660fc479af8ff6eb4e4fbf51fe2f8fea8468) 
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Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato
RESOLUCION PRORROGA (RESOLUCION PRORROGA-0080498112.PDF) 
 (SHA-256: 82f202541191922bd5b735d2fcaca4bab5dacfea593f3f8ed1e97f00d1634329) 

Resolución de la prórroga (Resolución de la prórroga-0080247293.PDF) 
 (SHA-256: d9470e8c3b86a044eed71a61635112a410a863d88f7352cc4f6d4b5a1e8369f7) 

Publicaciones relacionadas

2019-0000002536
2019-0000002689
2019-0000004327
2019-0000005187
2019-0000011829
2019-0000016804
2019-0000026450
2019-0000026875
2019-0000031456
2019-0000031462
2019-0000031464
2019-0000031468
2019-0000031472
2019-0000031476
2019-0000031477
2019-0000031718
2019-0000045553
2019-0000045554
2019-0000045555
2019-0000045556
2019-0000045617
2019-0000047695
2019-0000047696
2019-0000047697
2019-0000047698
2019-0000047699
2019-0000047700
2019-0000047701
2019-0000047741
2019-0000048124
2019-0000052697
2019-0000052801
2019-0000090714
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